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Nehogy lemaradj!

Ajánlatunk 2026.01.02-től a készlet erejéig érvényes.
A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek vesznek részt és korlátozott
mennyiségben állnak rendelkezésre. A választék áruházanként eltérő.
Az áruházban feltüntetett ár a kedvezményt már tartalmazza.

%50Kiárusítás
-30%

Akár
-50%
Clubcard app

kuponnal

Töltsd le az
appot az extra

kedvezményekért

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 01. 29. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
Az "akár -50%” állítás a „Clubcard ár app kuponnal” megjelöléssel ellátott termékekre vonatkozik. Ezek az árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával érhetők el. 
A kedvezmények mértékét az akciós árat megelőzően alkalmazott árhoz viszonyítva határoztuk meg, tényleges mértékük ajánlatonként eltérő. A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a 
TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan 

egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

 Friss magyar csirkecomb 
farrésszel
húspultban kapható 

– 26 %

 1899 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

 Rio Mare tonhal 
multipack
többféle, 3x52 g/cs
12173 Ft/1 kg 

 Rastinger dobozos sör
0,5 l
478 Ft/1 l
Clubcarddal: 358 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 359 Ft

 Tauris szelet
többféle, 55 g
6527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3436 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 449 Ft

 Cheetos 
kukoricasnack
többféle, 30/43 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 179 
 Ft 

 239 Ft

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 719 
 Ft/kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 OM Bergkäse, 
Weinkäse vagy 
Murtaler 
darabolt sajt
többféle, 250 g
7196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5996 Ft/1 kg 

 Bref WC-frissítő blokk
többféle, 3x50 g/cs
9327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7 993 Ft/1 kg 

 Coccolino Color 
mosókapszula
39 db/cs, 141 Ft/1 db
Clubcarddal: 107 Ft/1 db 

FÉLÁRON

FÉLÁRON

Akció
 2799 Ft

1399  
 Ft 

Clubcard ár
app kuponnal

1199  
 Ft 

Akció
 8490 Ft

5490  
 Ft 

Clubcard ár
app kuponnal

4190  
 Ft 



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Magyar jonagold alma 

 Vöröshagyma 

 Tesco 
szilvaparadicsom
500 g, 1198 Ft/1 kg 

 Friss 
vákuumcsomagolt 
csirkeszárny
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

 Tesco 
vákuumcsomagolt 
friss magyar 
csirkemáj
500 g, 718 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft/kg 

 Friss magyar 
sertéskaraj
csontos, húspultban kapható 
 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda 
Center vidék: Dunakeszi-Göd, Gyula. 

– 20 %

 799 
 Ft/kg 

 999 Ft/kg

 Tesco magyar 
kocsonyacsomag
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 461 
 Ft/kg 

 599 
 Ft 

 179 
 Ft/kg 

– 37 %

 749 
 Ft 

 1199 Ft

 Eper
250 g, 2996 Ft/1 kg 

– 35 %

 579 
 Ft/db 

 899 Ft/db

 Piros vagy fehér 
húsú pomelo 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 47 %

 359 
 Ft 

 689 Ft

– 15 %

 799 
 Ft/kg 

 949 Ft/kg



 1628 
 Ft 

 Hetvenhetes sült 
sertészsír
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1899 Ft

 Vecsési darabos vegyes 
savanyúság
750 g
2532 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1865 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1449 Ft

 Master Good füstli
többféle, 350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2854 Ft/1 kg 

 Tesco magyar 
kocsonyacsomag
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 7190 Ft

 Pick Rákóczi 
szalámi
többféle, 750 g
9587 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5732 Ft/1 kg 

 1819 
 Ft 

 Iglo fagyasztott 
halrúd

420 g, 4331 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Kometa Útravaló 
szeletelt felvágott
többféle, 125 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3992 Ft/1 kg 

 619 
 Ft 

 Iglo gyorsfagyasztott 
krémes parajpüré

450 g, 1376 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1225 
 Ft 

 1559 Ft

 Natural Meat 
gyorsfagyasztott 

rántott sajt
többféle, 450 g
3464 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2722 Ft/1 kg 

 1649 
 Ft/cs 

 Bonduelle Mini Veggie 
vagy Bonduelle Veggie 

Nuggets gyorsfagyasztott, 
panírozott és elősütött sajtos 
zöldségkorong
többféle, 240/305 g
6871/5407 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2499 Ft

 Carte d'Or 
Gelateria jégkrém

többféle, 825 ml
3029 Ft/1 l
Clubcarddal: 2302 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 799 
 Ft 

 Hajdúhús májas vagy 
véres hurka
400 g, 1998 Ft/1 kg 

Virágzó hétköznapok

 1199 
 Ft 

 Korallvirág
10,5 cm-es 

 549 
 Ft 

 Kankalin
10,5 cm-es 



Az ajánlat 2026.01.29- 02.11. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és 
a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

Túrós táska 
100 g

Pöttyös 
kakaós tej

200 ml+ Pöttyös 
kakaós tej

200 ml
Túrós táska 

100 g

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 225 
 Ft 

 319 Ft

 Kinder Maxi King
35 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Zott Cremore Duo desszert
többféle, 190 g
2100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1574 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 539 Ft

 Szarvasi Mini Mozzarella 
sajt
100 g
5390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

 449 
 Ft 

 Delma margarin
többféle, 450 g, 998 Ft/1 kg 

 Kunsági dobozos 
tej
1,5%, 1 l 

 249 
 Ft 

 Magyar és Finom tejföl
20%, 150 g, 1660 Ft/1 kg 

 321 
 Ft 

 Vénusz sütőmargarin
250 g, 1284 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 Lecker vörös Cheddar sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
4989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 739 Ft

 Meggle UHT 
habtejszín
200 ml
3695 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2495 Ft/1 l 

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
többféle, 4x100 g/cs
849 Ft/1 cs, 2123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1198 Ft/2 cs, 
1498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft

 Tesco vajas toastkenyér
500 g
1098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 898 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Kanizsa Pékség teljes kiőrlésű kenyér
500 g, 1598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1398 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 599 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

– 14 %

 279 
 Ft 

 328 Ft



– 20 %

 599 
 Ft 

 749 Ft

 Gyermelyi 4 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 169 
 Ft 

 329 Ft

 Vifon instant tésztás leves
többféle, 60 g
5483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2817 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2699 Ft

 Douwe Egberts 
Omnia Silk 
őrölt-pörkölt 
kávé
250 g
10796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Tesco 
burgonyachips
többféle, 150 g
3993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 819 Ft

 Tesco sós pálcika
350 g
2340 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1797 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1139 Ft

 KOCH'S csemege 
ketchup
500 g
2278 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 519 Ft

 Tesco töltött gabonapehely
többféle, 200 g
2595 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1895 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Lambertz mézeskalács
180 g
3606 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2772 Ft/1 kg 

 Vásárolj bármilyen 
3 db Chio 
terméket, és 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Tesco babapiskóta
200 g, 2245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2139 Ft

 Karaván vagy 
Paloma őrölt 
kávé
225 g
9507 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6662 Ft/1 kg 

 449 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1179 Ft

 Ferrero táblás csokoládé
többféle, 90 g
13100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11100 Ft/1 kg 

 Haribo gumicukorka
többféle, 80 g
4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Tibi táblás csokoládé
többféle, 90 g
6656 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4433 Ft/1 kg 

 Győri Édes Csokidarabos 
vagy Duplajó keksz
többféle, 150 g
3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 989 Ft

 Kinder Kinderini keksz 
tejes és kakaós díszítéssel
100 g
9890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1419 Ft/cs

 Coca-Cola vagy 
Fanta szénszavas 
üdítőital duopack
többféle, 2x1,75 l/cs
405 Ft/1 l
Clubcarddal: 
343 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 739 Ft

 Cappy Ice Fruit 
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
493 Ft/1 l
Clubcarddal: 
399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 699 Ft

 Rauch MyTea 
Ice Tea
többféle, 1,5 l
466 Ft/1 l
Clubcarddal: 
266 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 549 Ft

 Red Bull energiaital
többféle, 250 ml
2196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1596 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 799 Ft

 Pölöskei szörp
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Hey-Ho 
gyümölcsital
többféle, 1 l 
 Ajánlatunk a 12%-os 
narancslé és trópusi 
termékre nem 
vonatkozik. 

 599 
 Ft 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Komvida 
kombucha
többféle, 250 ml
3996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3196 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 399 
 Ft 

 399 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Arany Ászok 
dobozos 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Staropramen 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 299 Ft

 Borsodi világos sör
330 ml
906 Ft/1 l
Clubcarddal: 
815 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5190 
 Ft 

 5990 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10380 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3899 Ft

 Kalinka vodka
0,5 l
7798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6129 Ft

 St. Hubertus 
gyógynövénylikőr
0,7 l
8756 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 7790 Ft

 Ballantine's whisky
többféle, 0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Frittman bor
többféle, 0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Dúzsi Szekszárdi 
Rozé Cuvée
0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4719 Ft

 Mionetto Prosecco
többféle, 0,75 l
6292 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db Tesco fi nest 

Campo de Borja 
Tempranillo
0,75 l, 1705 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 919 
 Ft 

 1299 Ft

 Lafi  Fruit vagy 
Hugo boralapú ital
többféle, 0,75 l
1732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1225 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1279 
 Ft 



 Perwoll 
folyékony 
mosószer
többféle, 2 l, 
40 mosás
1750 Ft/1 l, 
1 mosás = 88 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1659 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
1275/1450 ml
1301/1144 Ft/1 l
Clubcarddal: 
940/827 Ft/1 l 

 Finish mosogatógép-
tabletta
többféle, 72/100 db/cs
97/69 Ft/1 db
Clubcarddal: 76/54 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 8999 Ft

 Darling száraz 
kutyaeledel 
marha és csirke 
ízletes 
keverékével
10 kg
900 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
620 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2389 Ft

 Purina One száraz 
macskaeledel
többféle, 800 g
2986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2249 Ft/1 kg 

– 20 %

 1649 
 Ft 

 2069 Ft

 Purina One Mini száraz 
kutyaeledel
többféle, 800 g
2061 Ft/1 kg 

 4 db  vásárlása 
esetén:

 487 
 Ft/db 

 3 + 1  3-at  fi zetsz 
 4-et  vihetsz!

 Brunos konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
649 Ft/1 db, 
523 Ft/1 kg
1947 Ft/4 db, 
393 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 2169 Ft/cs

 Friskies alutasakos 
macskaeledel
többféle, 12x85 g/cs
2126 Ft/1 kg, 181 Ft/1 db
Clubcarddal: 1568 Ft/1 kg, 
133 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 999 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs
2938 Ft/1 kg, 250 Ft/1 db
Clubcarddal: 2203 Ft/1 kg, 
187 Ft/1 db 

 A Clubcard kupon 
2026.01.29 - 02.04. 
között érvényes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 289 Ft

 Ooops! Classic 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 90 db/cs
3,21 Ft/1 db
Clubcarddal: 2,99 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1439 Ft

 Springforce toalettpapír
2 rétegű, 16 db/cs
89,94 Ft/1 db
Clubcarddal: 62,44 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 666 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Ludwik mosogatószer
többféle, 900 g
999 Ft/1 db, 1110 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/3 db, 
740 Ft/1 kg 

 3499 
 Ft 

Akció
 7399 Ft

6949  
 Ft 

Clubcard ár
app kuponnal

5949  
 Ft 



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 01. 02.

és  02. 03.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 2099 Ft

 Colgate szájvíz
többféle, 500 ml
4198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2698 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1369 
 Ft 

 1519 Ft

 Colgate SlimSoft 
Charcoal lágy fogkefe
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1579 Ft

 Dove Men tusfürdő
többféle, 400 ml
3948 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3748 Ft/1 l 

 2026. 01. 28.  –  02. 10. 
 Fa dezodorspray 
vagy roll-on
többféle, 50/150 ml
12980/4327 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft/db 

 2299 Ft/db

 L'Oréal Elseve 
Glycolic sampon 
vagy balzsam
300/400 ml
7663/5748 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4497/3373 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3259 
 Ft 

 4079 Ft

 Neogranormon Baby 
védőkrém
150 g
27193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 21727 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2799 Ft

 Pampers 
Ninjamas 
éjszakai 
pelenka
9 db/cs, 
311 Ft/1 db
10 db/cs, 
280 Ft/1 db
Clubcarddal: 
250/225 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 4999 Ft/cs

 Pampers Fresh Clean 
nedves baba törlőkendő 
multipack
4x80 db/cs
15,62 Ft/1 db
Clubcarddal: 9,37 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1599 Ft

 Discreet tisztasági betét
többféle, 100 db/cs
16 Ft/1 db
Clubcarddal: 13 Ft/1 db 

 2026. 01. 29.  –  02. 11. 

 2026. 01. 29.  –  02. 11. 

 2026. 01. 29.  –  02. 11. 

 369 
 Ft 

 Ovko üveges 
bébiétel
többféle, 190 g
1942 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2059 Ft

 1x1 Vitamin MultiKid 
gyümölcsízű étrend-
kiegészítő gumivitamin
50 db/cs, 41 Ft/1 db
Clubcarddal: 38 Ft/1 db 

 2026. 01. 29.  –  02. 11. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 12990 Ft

 Pampers Active Baby 
pelenka
132 db/cs, 98 Ft/1 db
152 db/cs, 85 Ft/1 db
Clubcarddal: 76/66 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 18 %

 649 
 Ft 

 799 Ft



 Dr.Oetker Creme vega
150 g
495 Ft/1 db, 3300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 798 Ft/2 db, 
2667 Ft/1 kg 

 Tesco natúr 
magmix
100 g, 799 Ft
7990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
639 Ft, 
6390 Ft/1 kg 

 Tesco kesudió
500 g, 2 899 Ft
5798 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2099 Ft, 
4198 Ft/1 kg 

 499 
 Ft  Medve laktózmentes 

kördobozos sajt
140 g, 3564 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 969 Ft

 Ribella Hummus
200 g
4845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 299 Ft

 Cerbona Protein 
fehérjében gazdag 
müzliszelet
többféle, 35 g 

 Korpovit keksz
többféle, 174 g
2638 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
500 g-os mag 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
100 g-os magmix 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Nádudvari laktózmentes 
joghurt
315 g, 790 Ft/1 kg 

 Milli hozzáadott cukor 
nélküli krémtúró
többféle, 90 g
319 Ft/1 db, 3544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
498 Ft/2 db, 2778 Ft/1 kg 

 3179 
 Ft 

 Iglo 
gluténmentes 

halrudacska
360 g, 8831 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 400 
 Ft/db 

 495 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 250 
 Ft/db 

 319 Ft/db

– 25 %

 249 
 Ft 

 336 Ft

 459 
 Ft 

Speciális 
táplálkozás



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Merci Lovelies 
csokoládébonbon
185 g
14589 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10805 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2999 Ft

 Ferrero Küsschen 
praliné
178 g
16848 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11230 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3079 Ft

 Ferrero Collection 
desszertválogatás
172 g
17901 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14529 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Chiqola praliné
többféle, 130 g
9992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7685 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Raff aello desszert
150 g
9993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 F&F Home 
bögre 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1590 
 Ft 

 1990 Ft

 CubicFun 
3D puzzle 
virágcsokor - 
Rózsacsokor 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2199 Ft

 Kerámia 
kaspó
16,5 cm, 
többféle 
színben Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Valentin-napi 
ajándékcsésze 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



– 37 %

 529 
 Ft/kg 

 849 Ft/kg

 Friss magyar sertésmáj
húspultban kapható 

 649 
 Ft 

 Tesco 
hosszúszemű 
rizs
1 kg 

– 13 %

 1299 
 Ft/kg 

 1499 Ft/kg

 Friss magyar 
zsírszalonna*
húspultban 
kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1169 Ft
Cl b d

 Kotányi édes 
fűszerpaprika
80 g
14613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 7790 Ft

 5499 
 Ft

 Óbester pálinka
többféle, 0,5 l
15580 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Böllér sózott 
sertés vékonybél
91,44 m, 44 Ft/1 m 

 849

húspultban kapható 
 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest: 
Soroksári út, 
Újbuda Center, vidék: 
Dunakeszi-Göd, Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1419 Ft

 Hetvenhetes natúr 
étkezési tepertő
200 g
7095 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5495 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Balatonboglár, Berettyóújfalu, 
Dunakeszi-Göd, Gyula, Monor, Nagykanizsa, Szarvas.

– 13 %

 3999 
 Ft 

 4599 Ft

50 Ft/db
 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 179 
 Ft/kg 

 Vöröshagyma 

DISZNÓTOROS 

ízvilág



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Garafarm prémium 
zöldség és virág 
vetőmag
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft/db 

 229 Ft/db

 Garaseed virág vetőmag
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft/db 

 229 Ft/db

 Garaseed zöldség vetőmag
többféle 

 Sandis általános 
virágföld
50 l
34 Ft/1 l
Clubcarddal: 30 Ft/1 l 

 Sandis 
marhatrágya
50 l
50 Ft/1 l
Clubcarddal: 
40 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Sandis palánta- 
vagy muskátliföld*
20 l
50 Ft/1 l
Clubcarddal: 
40 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2999 Ft

 Melegágy
18 nyílással, 47 x 16 x 12 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 1089 Ft

 Ültetőedény**
12 db/cs, 
8 x 7,5 cm
91 Ft/1 db
Clubcarddal: 
72 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3299 Ft

 Mr Garden 
fenyőmulcs*
70 l
47 Ft/1 l
Clubcarddal: 
37 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Aréna, Soroksári út, 
Újbuda Center. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Aréna, Soroksári út, 
Újbuda Center. 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus, Sorosári út, Újbuda Center, vidék: Budakeszi, 
Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas, Székesfehérvár-Palota. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

KEZDJÜK A PALÁNTÁZÁST



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2599 Ft

 SPK Colorful 
Funny Game 
48 pcs
48 darabos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 5899 Ft

 Just My Style 
Kawaii 
körömfestőszett
unikornisos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft/db 

 4999 Ft/db

 Barbie 
hercegnő 
baba*
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1490 
 Ft 

 2199 Ft

 Pocket 
Puppycorn 
Meglepetés
meglepetéstojás 
játékfi gurával 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatók: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Budakeszi.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19190 
 Ft 

 23990 Ft

 LEGO® Technik 
42212 
FERRARI FXX K
10+, 8
97 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15490 
 Ft 

 19390 Ft

 LEGO® 76924 
Speed Champions Mercedes-AMG G 63 
és Mercedes-AMG SL 63*
10+, 808 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7190 
 Ft 

 9090 Ft

 LEGO® 2 Fast 2 Furious – 
Nissan Skyline GT-R (R34) 76917*
9+, 319 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2290 
 Ft 

 2789 Ft

 Monsterfl ex 
nyújtható fi gura
12 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2890 
 Ft 

 5790 Ft

 X-Shot Xcess szivacslövő 
fegyver
16 db szivacslövedékkel 

 LEGO

Clubcardrdr
nélkül:

 15490 
 19390 Ft

 LEGO® 76924 

né

 7190 

Nagyszerű
uClu

Nagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal



Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3290 
 Ft 

 4399 Ft

 LEGO®

Creator 
3-in-1 31377 
Teknős egy 
vízililiom-virággal
7+, 124 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3290 
 Ft 

 4399 Ft

 LEGO® Creator 
3-in-1 31376 
Aranyos hörcsög 
egy virággal
7+, 166 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 15290 Ft
 LEGO® 40824 
Cuki Csőrike
12+, 412 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3890 
 Ft 

 4989 Ft

 LEGO® 40638 
Szívalakú dísz
9+, 254 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10390 
 Ft 

 12990 Ft

 LEGO® Botanicals 
10369 Szilvavirág
18+, 327 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4690 
 Ft 

 5990 Ft

 LEGO® 40460 
Rózsák
8+, 120 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6599 Ft

 LEGO®

Botanicals 
11508 
Százszorszépek
9+, 
133 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 23990 Ft

 LEGO®

Botanicals 
10374 
Rózsaszín 
rózsacsokor
18+, 
789 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 27990 Ft

 LEGO®

Botanicals 
11501 
Tulipáncsokor
18+, 
576 építőelem 

cardrdr

 4690 
 5990 Ft

 LEGO® 40460 
Rózsák
8+, 120 építőelem 

Clubcarddal

Mesés

Clubcarddal

MesésLEGO ajánlatok



1500Ft
kupon első

rendelésedre

Nagybevásárlás 
olcsón, az 
ajtódig szállítva! 

Az ingyenes szállítás 2026.01.15. 
és 2026.02.08. között kiszállított 
rendelésekre érvényes. Tesco 
Otthonról szolgáltatás és az 
Aznapi Kiszállítás lehetősége 
csak a meghatározott szállítási 
területeken érhető el. Bővebb 
információt a szolgáltatásról és az 
ajánlatról a tesco.hu/bevasarlas/
tesco-otthonrol weboldalon találsz.

Ingyenes 
kiszállítás

Rendelj most: 
bevasarlas.tesco.hu

számos 
Lego® építőjáték 
vásárlása esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2026. 01. 29 – 2026. 02. 18 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17590 
 Ft 

 21990 Ft
Clubcardrdr  21990

 LEGO® Icons 
10328 
Rózsacsokor*
18+, 
822 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 23790 Ft

 18990 
 Ft

 LEGO®

Ideas 21365 
Szerelmes 
madárkák
18+, 
750 építőelem 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Budakeszi.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard rd r ár



– 20 %

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Oszkár vadkovászos 
sokmagvas vekni
505 g, 1582 Ft/1 kg 

 Gergely 
gyorsfagyasztott 

királyi császármorzsa
350 g, 2729 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1059 
 Ft 

 1549 Ft

 Bella gyorsfagyasztott, 
sajtos mini burek

480 g
3227 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2206 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1199 Ft

 Brompton House Brownie
120 g
9992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7908 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Debrecen-Airport, Szentes. 

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Kazincbarcika, Ózd. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/db 

 479 Ft/db

 A termék a következő  A termék a következő  A termék a következő 
áruházainkban áruházainkban áruházainkban 

 Alpro zabital 
vagy szójaital
200 ml
2395 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft/cs 

 1089 Ft/cs
Clubcardrdr
nélkül:  1089 Ft/cs

 Alpro fermentált 
szójakészítmény 
multipack
többféle, 4x115 g/cs
2367 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1846 Ft/1 kg 

 Virslis-mustáros snack
100 g, 2190 Ft/1 kg 

 Ledo 
gyorsfagyasztott 

bulgurmix
400 g, 2573 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1389 
 Ft 

 1829 Ft

 Freego 
gyorsfagyasztott, 

gluténmentes leveles 
barackos párnácska
320 g
5716 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4341 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2529 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

többféle, 3x85/100 ml/cs
8430 Ft/1 l
Clubcarddal: 6663 Ft/1 l 

 Az ár a visszaváltás 
díját nem 
tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 969 Ft

 Rauch Juice Bar 
100% narancs-mangó-
sárgarépalé C-vitaminnal
330 ml
2936 Ft/1 l
Clubcarddal: 2270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 12 %

 219 
 Ft/db 

 249 Ft/db

 1029 
 Ft 

 955 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1439 Ft

 Pick Pickolino roppanós virsli
300 g
4797 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3730 Ft/1 kg 

– 22 %

 299 
 Ft/10 dkg 

 385 Ft/10 dkg

 Zagyvaparti füstölt 
csemege
csemegepultban kapható
2990 Ft/1 kg 

– 17 %

 459 
 Ft/10 dkg 

 559 Ft/10 dkg

 Tauris Vepor töltött oldalas
csemegepultban kapható
4590 Ft/1 kg 

 599 
 Ft 

 Tesco 
paprikás 
csemege karaj
100 g, 
5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1249 Ft

 Hetvenhetes 
natúr tepertőkrém
250 g
4996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3596 Ft/1 kg 

– 40 %

 299 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 Füstölt kolozsvári 
szalonna*
csemegepultban kapható
2990 Ft/1 kg 

– 22 %

 389 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 Berek paprikás 
csirkemellsonka*
csemegepultban kapható
3890 Ft/1 kg 

– 18 %

 259 
 Ft/10 dkg 

 319 Ft/10 dkg

 Platán Olasz, Zala vagy 
Fokhagymás felvágott*
csemegepultban kapható
2590 Ft/1 kg 

– 19 %

 499 
 Ft/10 dkg 

 619 Ft/10 dkg

 Hetvenhetes fokhagymás 
tepertő*
csemegepultban kapható
4990 Ft/1 kg 

 A termék 
a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Gyula, Szentes. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd. 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 919 
 Ft 

 1789 Ft

 SNACK!T Exclusive 
Kabanos kolbász
120 g
14908 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7658 Ft/1 kg 

*A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, 
Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 419 Ft

 Vici surimi rákízű halrúd
100 g
4190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2990 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 Hajdúhús disznótoros 
csomag
400 g, 2498 Ft/1 kg 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 729 Ft

 Danone 
kaukázusi kefi r
475 g
1535 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1261 Ft/1 kg 

 494 
 Ft  Mizo vaj

100 g, 4940 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 919 Ft

 Nádudvari körözött
többféle, 135 g
6807 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4585 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 929 Ft

 Président Camembert sajt
többféle, 120 g
7742 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4575 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2990 Ft

 Hajdú Kőrös sajtkorong
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2419 Ft

 Milli Professzionális 
UHT tejszínhab spray
500 ml
4838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 529 Ft

 Parmalat 
Caff élatte 
kávéízű ital
többféle, 200 ml
2645 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1495 Ft/1 l 

 399 
 Ft 

 Parmalat 
Chef tejföl
20%, 330 g, 
1209 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Danone Activia 
Rost mix&go tejalapú 
készítmény 
étcsokoládés 
granolával
165 g
3024 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2418 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hódmezővásárhely, 
Kiskunfélegyháza, Ózd, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 949 Ft
 Galbani Mozzarella Cucina 
félzsíros, félkemény reszelt 
Mozzarella sajt
150 g
6327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5993 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Stella Artois 
minőségi világos 
sör
330 ml
369 Ft/1 db, 
1118 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1731 Ft/6 db, 
876 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 729 Ft

 Corona Cero 
alkoholmentes 
világos sör
330 ml
2209 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1967 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 A termék 
a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Baja, Hatvan, 
Salgótarján, 
Szombathely. 

 Kalifa 
pattogtatni 
való vajas ízű 
kukorica
100 g, 
1990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Oreo Mini vaníliaízű 
töltelékkel töltött 
kakaós keksz
114 g
7009 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6132 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Marlenka málnás-mézes 
golyó
235 g
13613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10634 Ft/1 kg 

 2026. 01. 02.  –  02. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 8990 Ft

 Jar Our 30 Minute Miracle 
Platinum Plus 
mosogatókapszula
31 db/cs
290 Ft/1 db
Clubcarddal: 145 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's Max Wavy 
teriyakisertés-ízű chips
120 g
7992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6658 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1849 Ft/cs  Pöttyös Protein 
mogyoróvajas Túró Rudi 
multipack
5x51 g/cs
7251 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6271 Ft/1 kg 

 1799 
 Ft 

 Benco instant italpor
többféle, 500 g
3598 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 199 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6  vagy több  db 
olcsóbban:

 289 
 Ft/db 

 369 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



 Tesco heringfi lé
többféle, 170 g
599 Ft/1 db, 3524 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1036 Ft/2 db, 
3053 Ft/1 kg 

 379 
 Ft 

 Tesco leveskocka
többféle, 120 g
3158 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft

 Maggi instant leves
többféle, 60/62 g
10483/10145 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8317/8048 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 KOCH'S asztali 
pikáns mustár
500 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1598 Ft/1 kg 

 799 
 Ft 

 Tesco 
ételízesítő
500 g, 
1598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1235 
 Ft 

 1399 Ft

 Tesco fi nest pörkölt 
szezámmagolaj
250 ml
5596 Ft/1 l
Clubcarddal: 4940 Ft/1 l 
 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, Szentes. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 679 
 Ft 

 Tesco 
paradicsomszósz
többféle, 420 ml
1617 Ft/1 l 

 Maggi Finom Falatok vagy 
Fusian tészta
többféle, 156 g
859 Ft/1 db, 5506 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1397 Ft/2 db, 
4481 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1329 Ft

 Házias Ízek 
konzerv készétel
többféle, 500 g
2658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2058 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1119 Ft

 Helcom szeletelt ananász
340 g
3291 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2938 Ft/1 kg 

 165 
 Ft  Tesco bögrés instant leves

többféle, 15 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1499 Ft

 Barilla Penne 
Rigate teljes 
kiőrlésű 
apró durum 
száraztészta
500 g
2998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2058 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 699 
 Ft/db 

 859 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 519 
 Ft/db 

 599 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2499 Ft

 Merci Together 
tejcsokoládé-praliné
175 g
14280 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10851 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Negro cukorka
többféle, 159 g
4396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3767 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1199 Ft

 Kinder Schokobons
125 g
9592 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8392 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 789 Ft

 Cerbona zabpehelyliszt
500 g
1578 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1438 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1199 Ft

 Ms Molly's 
kakaós-mogyorós 
kenhető krém
többféle, 400 g
2998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2573 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2529 Ft

 Nesquik 
kakaós szirup
300 ml
8430 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6663 Ft/1 l 

 Cerbona Maxi szelet
többféle, 30 g
279 Ft/1 db
Clubcarddal: 732 Ft/3 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 759 Ft

 Benei Premium 
töltött ostya
többféle, 200 g
3795 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3095 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 789 Ft

 Pickwick fi lteres tea
többféle, 30/40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1099 Ft

 Nescafé 3in1 
instant kávéspecialitás
többféle, 10x16,5 g/cs
6661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5752 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2349 Ft

 Starbucks Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 121/123 g
19413/19098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15694/15439 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1849 Ft

 Nescafé 
instant kávé
többféle, 100 g
18490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
16990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3  vagy több  db 
olcsóbban:

 245 
 Ft/db 

 279 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 289 Ft

 Gyöngy 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
145 Ft/1 l
Clubcarddal: 
120 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 1099 Ft

 Pfanner 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

 Yippy gyümölcsital
többféle, 330 ml
469 Ft/1 db, 
1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
938 Ft/3 db, 
948 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Emese ásványvíz
többféle, 1,5 l
149 Ft/1 db, 
99 Ft/1 l
Clubcarddal: 
745 Ft/6 db, 
83 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 749 Ft

 Absolute Lifestyle 
funkcionális ital
többféle, 0,9 l
832 Ft/1 l
Clubcarddal: 
666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 146 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Topjoy szívószálas 
gyümölcsital
többféle, 200 ml
219 Ft/1 db, 
1095 Ft/1 l
Clubcarddal: 
438 Ft/3 db, 
730 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 869 Ft

 Queen 
Aloe Vera ital
többféle, 0,5 l
1738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1358 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 539 Ft

 Bake Rolls
többféle, 
80 g
6738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's chips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 739 Ft

 El Sabor Nacho chips
többféle, 100 g
7390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 McVitie's Tartlets 
málnakrémmel 
töltött keksz
100 g
6990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 789 Ft

 Oreo keksz
többféle, 170/176 g
4641/4483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3994/3858 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 125 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 313 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Coors világos 
dobozos sör
0,5 l
998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 529 Ft

 Pilsner Urquell 
dobozos sör
0,5 l
1058 Ft/1 l
Clubcarddal: 
938 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 389 Ft

 Budweiser Budvar 
Original cseh 
prémium 
világos sör
330 ml
1179 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1027 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 399 Ft

 Gösser Premium 
minőségi világos 
sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Somersby 
üveges cider
többféle, 330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2779 Ft

 Gere bor
többféle, 0,75 l
3705 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4599 Ft

 Mészáros Pál 
Szekszárdi 
Grandiózus 
Malbec
0,75 l
6132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5299 
 Ft 

 6379 Ft

 Black Velvet 
kanadai whisky
0,7 l
9113 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4239 Ft

 Angelli 
krémlikőr
többféle, 0,5 l
8478 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7598 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6599 
 Ft 

 7849 Ft

 Kalumba 
Madagascar gin
többféle, 0,7 l
11213 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 7349 Ft

 Smirnoff  No. 21 vodka
0,7 l
10499 Ft/1 l
Clubcarddal: 8856 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3349 
 Ft 

 3879 Ft

 Trois Tours 
szeszesital
0,5 l
7758 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hódmezővásárhely, 
Kiskunfélegyháza, Orosháza, 
Szentes. 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 499 Ft



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 01. 02.

és  02. 03.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 829 Ft

 Palmolive folyékony 
szappan
többféle, 300 ml
2763 Ft/1 l
Clubcarddal: 2497 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2489 Ft

 Pantene 
Pro-V Perfect 
Volume hajlakk
250 ml
9956 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7796 Ft/1 l 

 949 
 Ft 

 Fructis 
Vitamin & Strength 
sampon
250 ml
3796 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 939 Ft

 Colgate Total fogkrém
többféle, 75 ml
12520 Ft/1 l
Clubcarddal: 11320 Ft/1 l 

– 20 %

 629 
 Ft 

 789 Ft

 Libresse tisztasági betét
többféle, 30/44 db/cs
21/14 Ft/1 db 

 2119 
 Ft 

 Old Spice 
Bearglove 
férfi sampon és 
tusfürdő
675 ml
3139 Ft/1 l 

 2026. 01. 28.  –  02. 10. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1349 Ft

 Fa tusfürdő
többféle, 400 ml
3373 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2748 Ft/1 l 

 1539 
 Ft 

 Head & Shoulders 
2in1 sampon
többféle, 250 ml
6156 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4749 Ft

 ĽOréal Paris 
Collagen 
specialist 
szérum
30 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2649 
 Ft 

 3299 Ft

 Mixa testápoló
többféle, 400 ml
8248 Ft/1 l
Clubcarddal: 6623 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Minden 
Béres vitamin 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 15 %-ot

Clubcard app
kuponnal

 Ajánlatunk a készlet 
rejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 2026. 01. 29.  –  02. 11. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1489 
 Ft 

 1749 Ft

 Corega 
műfogsorrögzítő krém
többféle, 40 g
43725 Ft/1 kg
Clubcarddal: 37225 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Zewa Jumbo háztartási 
papírtörlő
többféle, 2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3569 Ft

 Glade 
automata 
légfrissítő 
készülék
többféle 

 Sanytol 
tisztítószer
többféle, 
500 ml
1898 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2339 Ft

 Ooops! Everyday toalett-
papír
többféle, 3 rétegű, 24 db/cs
97,46 Ft/1 db
Clubcarddal: 87,46 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2949 Ft

 Domestos 
Lemon Fresh 
fertőtlenítő 
törlőkendő
100 db/cs
29,49 Ft/1 db
Clubcarddal: 
22,99 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1249 Ft

 Sofi x 
padlóápoló 
tisztítószer
többféle, 1 l 

 949 
 Ft 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4999 Ft

 Pampers 
Harmonie 
bugyipelenka
19 db/cs, 
263 Ft/1 db
22 db/cs, 
227 Ft/1 db
Clubcarddal: 
195/168 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 4979 Ft/cs

 Pampers Harmonie 
törlőkendő multipack
többféle, 4x44/48 db/cs
28,29/25,93 Ft/1 db
Clubcarddal: 
17,04/15,62 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 419 Ft

 Spontex dörzsszivacs
5 db/cs
84 Ft/1 db
Clubcarddal: 70 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2649 Ft

 Vanish Oxi 
Action 
folteltávolító 
gél
1 l 

 Clin szórófejes 
ablaktisztító
többféle, 500 ml
1798 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 1799 Ft

 Violeta 
parfümöblítő
többféle, 1550 ml
1161 Ft/1 l
Clubcarddal: 
999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1129 Ft

 Fino Green Life 
önzáró szemeteszsák
60 l, 10 db/cs
113 Ft/1 db
Clubcarddal: 100 Ft/1 db 

– 22 %

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Pet Specialist 
száraz 
macskaeledel
többféle, 
1,4 kg
999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs

 Pet Specialist alutasakos 
kutyaeledel multipack
12x100 g/cs
1499 Ft/1 kg, 150 Ft/1 db
Clubcarddal: 1333 Ft/1 kg, 
133 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft/cs 

 9190 Ft/cs
 Whiskas alutasakos 
macskaeledel multipack
40x85 g/cs
2703 Ft/1 kg, 230 Ft/1 db
Clubcarddal: 2059 Ft/1 kg, 
175 Ft/1 db 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, 
Pécs-Kertváros. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 12990 Ft

 Pampers Active Baby 
bugyipelenka
96 db/cs, 135 Ft/1 db
108 db/cs, 120 Ft/1 db
Clubcarddal: 114/102 Ft/1 db 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4699 Ft

 Persil mosópor
többféle, 1485/1650 g, 
27/30 mosás
3164/2848 Ft/1 kg, 
1 mosás = 174/157 Ft
Clubcarddal: 
2222/1999 Ft/1 kg, 
1 mosás = 123/110 Ft 

 899 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7199 Ft

 WILDBULL kerti 
térdeplő és szék
kerti szék, 3 az 1-ben: 
ülés, térdelés, tárolás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 4999 Ft

 Ágyásszegély
20 x 180 cm, 
esztétikus 
fa szegély 
kertágyások 
elválasztásához 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 7999 Ft

 Easy Go Breeze 
műanyag talicska
50 l, könnyű, 
kompakt kerti 
talicska 
multifunkciós 
használatra 

 Esővízgyűjtő
műanyag, 
űrtartalom: 200 l, 
tetővel és csappal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1219 Ft

 Gar-Alginit 
talajjavító
2 kg
610 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
500 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 32990 Ft

 WILDBULL elektromos 
láncfűrész*
1800 W 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Fűszernyövénytartó
30 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3399 Ft

 Torenie virágláda
50 cm, többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Sandis univerzális 
tápoldat
1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Aréna, Köki Bevásárlóközpont, Pólus.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10790 
 Ft 

 11990 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

INDUL A TAVASZI KERTÉSZKEDÉS



 Bármely 
3 db konyhai 
kiegészítő 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Bármely 
3 db vízszűrő 
kancsó és fi lter 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Bármely 3 db 
GoCook Klipfresh 
műanyag ételtároló 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 1799 Ft

 F&F Home 
pezsgőspohár 
 F&F Home  F&F Home 
pezsgőspohár pezsgőspohár 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 F&F Home üvegtál 

Ajánlatunk 2026. 01. 02 – 2026. 02. 18 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.

bármely Valentin-napi 
lakásdekoráció, pohár 

és tálalási kellék 
vásárlása esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

 * Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2 db bögre, tea és 
kávéfőző vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat az elektromos 
cikkekre nem vonatkozik. 
Az akció csak a megjelölt 
termékekre vonatkozik. 

 2 db tál, tányér és 
étkészlet vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 2 db üvegpohár 
vagy szett 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Az akció csak a megjelölt 
termékekre vonatkozik. 

 Az ajánlat az elektromos 
cikkekre nem vonatkozik. 
Az akció csak a megjelölt 
termékekre vonatkozik. 

 Az akció csak a megjelölt 
termékekre vonatkozik. 
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Ajánlatunk 2026. 01. 29-től a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Még több termék az áruházakban!

1100 Ft
alatt

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára 
AERO 360° páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág 
és frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 27990 Ft

 Daewoo hegesztőtrafó
4,5 kVA, terhelésmentes 
feszültség: 65V,
áramerősség: 20-140A, 
védelmi fokozat: IP21S, 
tartozékok: kábeltartó 1,6 m 
vezetékkel, testcsipesz 1,4 m 
vezetékkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6399 
 Ft/szett 

 7999 Ft/szett

 Stove PVC 
autószőnyeg
4 db-os szett 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 939 
 Ft 

 1049 Ft

 Favorit fagyálló
G12, -35°C, 1 kg, 
többféle típus 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Tesco 
motorolaj
1 l, 10W-40, 
többféle 
viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

 Jász-Plasztik téli 
szélvédőmosó 
folyadék
-20°C, 5 l
500 Ft/1 l
Clubcarddal: 
440 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 2999 Ft

 Favorit Prémium Nano téli 
szélvédőmosó folyadék
-20°C, 4 l
750 Ft/1 l
Clubcarddal: 675 Ft/1 l 

 Bármely 
Little Joe 
autóillatosító 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Little Joe 
autóillatosító
vaníliaillatú
1 999 Ft
Clubcarddal: 
1599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1299 Ft
 Csavarhúzó-
készlet
13 részes 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 


